
UCHWAŁA Nr 3/2024 

 

Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych  

dla województwa zachodniopomorskiego 

 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania śródokresowego z realizacji  

wojewódzkiego planu transformacji dla województwa zachodniopomorskiego 

 

 

 

Na podstawie art. 95ca ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024  r. poz. 146) uchwala się, 

co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie śródokresowe z realizacji wojewódzkiego planu transformacji 

dla województwa zachodniopomorskiego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Sprawozdanie zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zachodniopomorskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Wojewody Zachodniopomorskiego 

Przewodniczący Rady 

/-/ Dawid Krystek 

II Wicewojewoda Zachodniopomorski  


